
113

Montag - Freitag

gültig vom 31.08. bis 10.09.2019 während des Ersatzverkehrs auf der Albtalbahn
BVN Busverkehr Nordschwarzwald; Tel: (07051) 1626 - 20

Bad Herrenalb - Bernbach - Moosbronn

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Fahrtnummer 0113
002

0113
014

0113
016

0113
020

0113
026

0113
012

0113
028

0113
030

0113
032

0113
036

0113
038

0113
008

Fahrplan nur gültig vom 31.08. bis 10.09.2019 während des Ersatzverkehrs auf der Albtalbahn.
Aufgrund von Bauarbeiten kann die Haltestelle Bad Herrenalb Bahnhof nicht angefahren werden!

Bad Herrenalb Kurhaus
Bad Herrenalb Hotel Post

Bad Herrenalb Bleiche

Bad Herrenalb Post

Bad Herrenalb Kullenmühle
Bernbach Rathaus
Bernbach Althof
Moosbronn Kirche

6 41
6 42

SonntagSamstag

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Fahrtnummer

Moosbronn Kirche

Bad Herrenalb Post

Bad Herrenalb Bleiche

Bernbach Althof
Bernbach Rathaus
Bad Herrenalb Kullenmühle

0113
702

0113
704

0113
706

0113
708

0113
602

0113
604

0113
606

0113
608

Unteres
Gaistalvon

LINI N
NALBERHERR

6 44
6 45
6 50
6 53
6 54

9 03

11 09 15 09 17 0913 09
11 03 13 03 15 03 17 03

EV von Ettlingen
Bad Herrenalb Post

Unteres
Gaistal

7 21
7 22

7 24
7 25
7 30
7 33
7 34

8 23

8 24
8 25
8 30
8 33
8 34

11 03 13 03
9 09

9 10
9 11
9 16
9 19
9 20

11 09

11 10
11 11
11 16
11 19
11 20

13 09

13 10
13 11
13 16
13 19
13 20

14 03
14 09

14 10
14 11
14 16
14 19
14 20

15 03
15 09

15 10
15 11
15 16
15 19
15 20

16 03
16 09

16 10
16 11
16 16
16 19
16 20

17 03
17 09

17 10
17 11
17 16
17 19
17 20

18 08
18 09

18 10
18 11
18 16
18 19
18 20

19 08
19 09

19 10
19 11
19 16
19 19
19 20

18 03 19 03

EV von Ettlingen
11 10
11 11
11 16
11 19
11 20

13 10
13 11
13 16
13 19
13 20

15 10
15 11
15 16
15 19
15 20

17 10
17 11
17 16
17 19
17 20

11 09 15 09 17 0913 09
11 03 13 03 15 03 17 03
11 10
11 11
11 16
11 19
11 20

13 10
13 11
13 16
13 19
13 20

15 10
15 11
15 16
15 19
15 20

17 10
17 11
17 16
17 19
17 20

Unteres
Gaistal

Unteres
Gaistal



gültig vom 31.08. bis 10.09.2019 während des Ersatzverkehrs auf der Albtalbahn

113
BVN Busverkehr Nordschwarzwald; Tel: (07051) 1626 - 20

Montag - Freitag

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Fahrtnummer

Bad Herrenalb Post

Moosbronn Kirche
Bernbach Althof
Bernbach Rathaus

Bad Herrenalb Bleiche
Bad Herrenalb Kullenmühle
Bernbach Talblickstraße

Moosbronn - Bernbach - Bad Herrenalb

Bad Herrenalb Kurhaus
Bad Herrenalb Hotel Post

0113
001

0113
005

0113
011

0113
015

0113
017

0113
013

6 05
6 06
6 09
6 10
6 14
6 15

6 55
6 56
6 59
7 00
7 04
7 05 

0113
025

0113
021

0113
027

0113
029

0113
031

0113
035

0113
037

0113
701

0113
703

0113
705

0113
707

0113
709

SonntagSamstag

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Fahrtnummer

Moosbronn Kirche
Bernbach Althof
Bernbach Rathaus

Bad Herrenalb Bleiche
Bad Herrenalb Kullenmühle
Bernbach Talblickstraße

0113
601

0113
603

0113
605

0113
607

0113
609

nach Unteres
Gaistal

LINI N
NALBERHERR

6 16
7 126 22

Fahrplan nur gültig vom 31.08. bis 10.09.2019 während des Ersatzverkehrs auf der Albtalbahn.
Aufgrund von Bauarbeiten kann die Haltestelle Bad Herrenalb Bahnhof nicht angefahren werden!

EV nach Ettlingen

Bad Herrenalb Post
7 06
7 07

7 52 8 52

7 35
7 36
7 39
7 40
7 44
7 45

7 46

8 35
8 36
8 39
8 40
8 44
8 45

8 46
9 52

9 35
9 36
9 39
9 40
9 44
9 45

9 46
11 52

11 35
11 36
11 39
11 40
11 44
11 45

11 46
13 52

13 35
13 36
13 39
13 40
13 44
13 45

13 46
14 52

14 35
14 36
14 39
14 40
14 44
14 45

14 46
15 52

15 35
15 36
15 39
15 40
15 44
15 45

15 46
16 52

16 35
16 36
16 39
16 40
16 44
16 45

16 46
17 52

17 35
17 36
17 39
17 40
17 44
17 45

17 46
18 52

18 35
18 36
18 39
18 40
18 44
18 45

18 46
19 52

19 35
19 36
19 39
19 40
19 44
19 45

19 46

Bad Herrenalb Post
EV nach Ettlingen 9 52

9 35
9 36
9 39
9 40
9 44
9 45

9 46
11 52

11 35
11 36
11 39
11 40
11 44
11 45

11 46
13 52

13 35
13 36
13 39
13 40
13 44
13 45

13 46
15 52

15 35
15 36
15 39
15 40
15 44
15 45

15 46
17 52

17 35
17 36
17 39
17 40
17 44
17 45

17 46
9 52

9 35
9 36
9 39
9 40
9 44
9 45

9 46
11 52

11 35
11 36
11 39
11 40
11 44
11 45

11 46
13 52

13 35
13 36
13 39
13 40
13 44
13 45

13 46
15 52

15 35
15 36
15 39
15 40
15 44
15 45

15 46
17 52

17 35
17 36
17 39
17 40
17 44
17 45

17 46
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